
Fahrplanänderungen
Neumarkt (Opf) | Altdorf – Nürnberg – Roth

vom 7. Februar bis 5. Juli 2026
Nächte Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag

S 2 S 2 S 3 S 2 S 2 S 2 S 2 S 2

39682 39686 39392 39688 39690 39692 39692 39696

Mo-Fr ohne 
Feiertage... 

Sa+So und 
Feiertage ... 

Mo-Fr ohne 
Feiertage... 

Sa+So und 
Feiertage ... 

Sa+So und 
Feiertage ... 

Sa+So und 
Feiertage ... 

Sa, So Sa+So und 
Feiertage ... 

7. + 8.2. 7. + 8.2.
14. + 15.2. 14. + 15.2.
21. + 22.2. 21. + 22.2.
28.2.+1.3. 28.2.+1.3.

7. + 8.3. 7. + 8.3.
14. + 15.3. 14. + 15.3.
21. + 22.3. 21. + 22.3.
28. + 29.3. 28. + 29.3.

3. – 6.4. 3. – 6.4.
11. + 12.4. 11. + 12.4.
18. + 19.4. 18. + 19.4.
25. + 26.4. 25. + 26.4.

1. – 3.5. 1. – 3.5.
9 + 10.5. 9 + 10.5.

14.5. 14.5.
16. + 17.5. 16. + 17.5.
23.–25.5. 23.–25.5.

30. + 31.5. 30. + 31.5.
4.6. 4.6.

6. + 7.6. 6. + 7.6.
13. + 14.6. 13. + 14.6.
20 + .21.6. 20 + .21.6.
27 + 28.6. 27 + 28.6.

4. + 5.7. 4. + 5.7.

Von:

Neumarkt (Oberpf) 
Pölling 
Postbauer-Heng 
Oberferrieden 
Burgthann 
Mimberg 
Ochenbruck 
Feucht Ost 

Bus   2
Altdorf (b Nürnberg)  Bahnhof 0.14     0.54   2.14  2.16   
Altdorf West  Altdorf West/Schulzentrum 0.16     0.56   2.16  2.18   
Ludersheim  VGN Hast. Feuerwehrhaus 0.18     0.58   2.18  2.22   
Winkelhaid  Hast. Bahnhof 0.21     1.01   2.21  2.28   
Feucht-Moosbach  Moosbacher Hauptstr. 0.24     1.04   2.24  2.36   

Feucht  Bahnhof 0.27     1.07   2.27  2.44   
Feucht  Bahnhof 0.28   1.08 1.08   2.28  2.45   
Fischbach (b Nürnberg)  Bahnhof 0.32   1.12 1.12   2.32  2.56   
Nürnberg Frankenstadion  Bahnhof 0.35   1.15 1.15   2.35  3.02   
Nürnberg-Dutzendteich  Bahnhof 0.37   1.17 1.17   2.37  3.06   
Nürnberg-Gleißhammer  Bahnhof 0.40   1.20 1.20   2.40  3.10   
Nürnberg-Dürrenhof  VAG Hast. Bahnhof (Linie N2 0.43   1.23 1.23   2.43  3.14   
Nürnberg Hbf  N.-Mandela-Platz/Hinterm Ba 0.46   1.25 1.26   2.46  3.19   

Nürnberg Hbf  N.-Mandela-Platz/Hinterm Ba 0.51 1.11     2.11   3.11
Nürnberg-Steinbühl  Landgrabenstraße (VAG) 0.53 1.13     2.13   3.13
Nürnberg-Sandreuth  0 0.56 1.16     2.16   3.16
Nürnberg-Eibach  Nürnberg-Eibach Bf / Hafenst     0.58 1.18     2.18   3.18
Nürnberg-Reichelsdorf  VAG Hast. Bahnhof (Linie 62 1.01 1.21     2.21   3.21
Reichelsdorfer Keller  VAG Hast. Kellerstraße (Linie 1.03 1.23     2.23   3.23
Katzwang  Hast. Weiherhauser Str. 1.06 1.26     2.26   3.26
Schwabach-Limbach  direkt am Bahnauf- bzw. abga 1.08 1.28     2.28   3.28
Schwabach  Bahnhof  (Bussteig 5) 1.10 1.30     2.30   3.30
Schwabach  Bahnhof  (Bussteig 5) 1.10 1.30     2.30   3.30
Rednitzhembach  Bahnhof 1.13 1.33     2.33   3.33
Büchenbach  VGN Hast. Linie 683 1.17 1.37     2.37   3.37
Roth  Bahnhof / ZOB 1.20 1.40     2.40   3.40

Nach:

Deu.mobil
HLK

Fahrplanänderungen am:

Zug

Verkehrstage

Anzahl Busse 
Anzahl Busse 

S2 - Baufahrplan Fplo 06_70733_26 Konzept Baukoo. (nur WE) Stand 17.12.2025
Seite 1 von 2

Stand: 30.01.2026



Fahrplanänderungen
 Roth – Nürnberg – Altdorf | Neumarkt (Opf)

vom 7.Februar bis 5.Juli 2026
Nächte Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag

S 2 S 2 S 2 S 2 S 2 S 2 S 2 S 2 S 2

39687 39689 39691 39691 39693 39697 39695 39695 39699

Täglich Täglich Sa+So und 
Feiertage ... 

Sa, So Sa+So und 
Feiertage ... 

Sa+So und 
Feiertage ... 

Sa+So und 
Feiertage ... 

Sa, So Sa+So und 
Feiertage ... 

7. + 8.2. 7. + 8.2. 7. + 8.2. 7. + 8.2.
14. + 15.2. 14. + 15.2. 14. + 15.2. 14. + 15.2.
21. + 22.2. 21. + 22.2. 21. + 22.2. 21. + 22.2.
28.2.+1.3. 28.2.+1.3. 28.2.+1.3. 28.2.+1.3.

7. + 8.3. 7. + 8.3. 7. + 8.3. 7. + 8.3.
14. + 15.3. 14. + 15.3. 14. + 15.3. 14. + 15.3.
21. + 22.3. 21. + 22.3. 21. + 22.3. 21. + 22.3.
28. + 29.3. 28. + 29.3. 28. + 29.3. 28. + 29.3.

3. – 6.4. 3. – 6.4. 3. – 6.4. 3. – 6.4.
11. + 12.4. 11. + 12.4. 11. + 12.4. 11. + 12.4.
18. + 19.4. 18. + 19.4. 18. + 19.4. 18. + 19.4.
25. + 26.4. 25. + 26.4. 25. + 26.4. 25. + 26.4.

1. – 3.5. 1. – 3.5. 1. – 3.5. 1. – 3.5.
9 + 10.5. 9 + 10.5. 9 + 10.5. 9 + 10.5.

14.5. 14.5. 14.5. 14.5.
16. + 17.5. 16. + 17.5. 16. + 17.5. 16. + 17.5.
23.–25.5. 23.–25.5. 23.–25.5. 23.–25.5.

30. + 31.5. 30. + 31.5. 30. + 31.5. 30. + 31.5.
4.6. 4.6. 4.6. 4.6.

6. + 7.6. 6. + 7.6. 6. + 7.6. 6. + 7.6.
13. + 14.6. 13. + 14.6. 13. + 14.6. 13. + 14.6.
20 + .21.6. 20 + .21.6. 20 + .21.6. 20 + .21.6.
27 + 28.6. 27 + 28.6. 27 + 28.6. 27 + 28.6.

4. + 5.7. 4. + 5.7. 4. + 5.7. 4. + 5.7.

Von:

Roth  Bahnhof / ZOB 0.00 0.20   1.20 2.20   3.20
Büchenbach  VGN Hast. Linie 683 0.03 0.23   1.23 2.23   3.23
Rednitzhembach  Bahnhof 0.06 0.26   1.26 2.26   3.26
Schwabach  Bahnhof  (Bussteig 5) 0.09 0.29   1.29 2.29   3.29
Schwabach  Bahnhof  (Bussteig 5) 0.09 0.29   1.29 2.29   3.29
Schwabach-Limbach  direkt am Bahnauf- bzw. abga 0.11 0.31   1.31 2.31   3.31
Katzwang  Hast. Weiherhauser Str. 0.14 0.34   1.34 2.34   3.34
Reichelsdorfer Keller  VAG Hast. Kellerstraße (Linie 0.16 0.36   1.36 2.36   3.36
Nürnberg-Reichelsdorf  VAG Hast. Bahnhof (Linie 62 0.18 0.38   1.38 2.38   3.38
Nürnberg-Eibach  Nürnberg-Eibach Bf / Hafenst     0.21 0.41   1.41 2.41   3.41
Nürnberg-Sandreuth  0 0.23 0.43   1.43 2.43   3.43
Nürnberg-Steinbühl  Landgrabenstraße (VAG) 0.26 0.46   1.46 2.46   3.46
Nürnberg Hbf  N.-Mandela-Platz/Hinterm Ba 0.28 0.48   1.48 2.48   3.48

Bus   2 Bus   2
Nürnberg Hbf  N.-Mandela-Platz/Hinterm Ba   0.54 1.34  1.14     2.54  2.34   
Nürnberg-Dürrenhof  VAG Hast. Bahnhof (Linie N2   0.56 1.36  1.19     2.56  2.39   
Nürnberg-Gleißhammer  Bahnhof   0.58 1.38  1.23     2.58  2.43   
Nürnberg-Dutzendteich  Bahnhof   0.59 1.39  1.27     2.59  2.47   
Nürnberg Frankenstadion  Bahnhof   1.01 1.41  1.31     3.01  2.51   
Fischbach (b Nürnberg)  Bahnhof   1.04 1.44  1.37     3.04  2.57   
Feucht  Bahnhof   1.08 1.48  1.48     3.08  3.08   
Feucht  Bahnhof     1.49  1.49     3.09  3.09   

Feucht-Moosbach  Moosbacher Hauptstr.     1.53  1.55     3.13  3.15   
Winkelhaid  Hast. Bahnhof     1.56  2.03     3.16  3.23   
Ludersheim  VGN Hast. Feuerwehrhaus     1.59  2.09     3.19  3.29   
Altdorf West  Altdorf West/Schulzentrum     2.01  2.13     3.21  3.33   
Altdorf (b Nürnberg)  Bahnhof     2.03  2.15     3.23  3.35   

Feucht Ost 
Ochenbruck 
Mimberg 
Burgthann 
Oberferrieden 
Postbauer-Heng 
Pölling 
Neumarkt (Oberpf) 

Nach:

deu.mobil deu.mobil
HLK HLK

Zug

Verkehrstage

Anzahl Busse 
Anzahl Busse 

Fahrplanänderungen am:

S2 - Baufahrplan Fplo 06_70733_26 Konzept Baukoo. (nur WE) Stand 17.12.2025
Seite 2 von 2

Stand: 30.01.2026


	S2 NAD-NN-NRO
	S2 NRO-NN-NAD

